公 务 通 知

陕油教字〔2013〕18 号

中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
关于评选2012－2013学年度优秀少先队员

优秀少先队辅导员 红旗少先中队的通知

各中小学：

本学年以来，各学校少先队组织在学校党组织的领导和支持下，大力加强少先队自身建设，积极开展各类主题实践活动，充分发挥了学校团队组织在育人方面的重要作用，取得了显著的工作成效，涌现出了一大批先进组织和个人。为了总结本学年少先队工作，促进学校少先队工作不断迈上新水平。中心党委决定在2013年“六一”前夕表彰一批优秀少先队员、优秀少先队辅导员和红旗少先中队。现对有关事项通知如下：
1、 评选办法

红旗少先中队、优秀少先队员、优秀少先队辅导员由各学校少先大队按照中心的分配名额，择优推荐上报，由中心党委审查确定。具体名额分配见附件1。

二、评选条件

1．红旗少先中队：班级有良好的团结协作精神，班风正，学风浓，学生综合素质好，在学校组织的各种活动中成绩优异。

2．优秀少先队员：具有良好的学习习惯和行为习惯，学习认真，成绩良好；热爱劳动，勤俭节约，关心同学；自觉遵守校纪校规，自理能力强，德、智、体、美全面发展。

3．优秀少先队辅导员：忠诚党的教育事业，热爱少先队工作，责任心强，工作成绩突出；能结合本校实际，组织开展有特色的活动，效果良好。

3、 几点要求

1.各学校要高度重视评选工作，认真组织，保证推荐质量。

2.要严格按照评选程序，积极做好推荐上报工作。

3.各学校团队组织要以评选表彰活动为契机，进一步加强本校少先队工作的发展，努力提高团队工作水平，为少年儿童成长营造良好环境。
四、上报时间

请各校于5月23日前将推荐名单上报中心党委办公室，同时按要求上报各类登记表。

联系人: 惠登科 白延庆

电话：86978178  86978177

邮箱：sxpczx@163.com
附件 ：

    1.红旗少先中队、优秀少先队员、优秀少先队辅导员
名额分配表

    2.红旗少先中队登记表

    3.优秀少先队员登记表

    4.优秀少先队辅导员登记表
中共陕西石油普通教育管理移交中心委员会
2013年5月13日

附件1
红旗少先中队 优秀少先队员优秀少先队辅导员名额分配表

	学校名称
	优秀少先队员
	优秀辅导员
	红旗少先中队

	长庆二中
	5
	1
	1

	长庆七中
	3
	2
	2

	长庆八中
	22
	5
	5

	咸阳子校
	9
	3
	3

	泾河工业区中心学校
	17
	5
	5

	长庆未央湖学校
	5
	2
	2

	礼泉分校
	7
	2
	2

	长庆泾渭小学
	32
	8
	8

	合计
	100
	28
	28

附件2

红旗少先中队登记表

	中队名称

	队员数

	学校名称

	辅导员姓名

	主

要

事

迹

	推荐意见
	学校盖章

                               年  月  日

	审核意见
	中心盖章

      年  月  日

附件3

优秀少先队员登记表

	姓名

	性别

	年龄

	照  片

	所在学校及班级

	入队时间

	担任职务

	主要事迹

	推荐意见
	学校盖章

年  月  日

	审核意见
	中心盖章

                                   年  月  日

附件4

优秀少先队辅导员登记表

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	照  片

	所在学校

	所任职务

	政治面貌

	入党、团时间

	主要事迹

	推荐意见
	学校盖章

年  月  日

	审核意见
	中心党委盖章

                                   年  月  日

- 2 -
- 3 -